
Příloha č. 2 Zápisu z 15. zasedání Rady 

 
Vnější akreditace (NAU)  

schválení studijních programů 

s kódy D405, D405, D106, N901 a AN901  
činnost RVH do konce roku 2019 

schváleno Radou vyjma celoškolských  studijních programů dne 17.12. 2019 
 

D405 – „Měření a zpracování signálů v chemii“ 
připraveno pro předložení členům Rady 15.11. 2019 

AD405 –„Measuring and Signal Processing in Chemistry“ 
připraveno pro předložení členům Rady 15.11. 2019 

FCHI – návrh dvou DSP (akademicky zaměřené, prezenční, kombinovaná forma studia, 4 roky 

v čj. a aj.)   oblast vzdělání – Chemie 70 %, Kybernetika 30%  

 Záměr schválen Radou 27.8. 2019 

 Garant prof. Vrňata pro oba DSP 

 Projednal ASFA dne 11. 10. 2019 

 Schválila VRFA dne 1.11. 2019 

 Finální akreditační spis k dispozici  

 Návrh VRFA rektorovi k předložení návrhu obou studijních programů ke schválení v Radě před odeslání 

žádosti o vnější akreditaci SP na NAU je k dispozici. 

D106 – „Konzervační vědy v péči o hmotné kulturní dědictví“ 
připraveno pro předložení členům Rady 15.11. 2019 

FCHT – návrh DSP (akademicky zaměřený, prezenční, kombinovaná forma studia, 4 roky, v čj.) 

oblast vzdělání – Chemie 60 %, Umění 20 %, Fyzika 20 %. 

 Záměr schválen Radou 14.11. 2017 

 Garant doc. Ďurovič 

 Projednal ASFA dne12.11. 2019 

 Schválila VRFA dne 14.11. 2019  

 Finální akreditační spis k dispozici 

 Návrh VRFA rektorovi k předložení návrhu studijního programu ke schválení v Radě před odeslání 

žádosti o vnější akreditaci SP na NAU je k dispozici. 

SCHVÁLENO STAŽENÍ Z JEDNÁNÍ RADY DNE 17.12. 2019 

N901 – „Odvětvový management se specializací Řízení chemického průmyslu“ 
připraveno pro předložení členům Rady 15.11. 2019 
AN901 – „Sectoral Management se specializací Chemical Industry“ 
připraveno pro předložení členům Rady 15.11. 2019 
VŠCHT Praha – návrhy dvou celoškolských navazujících magisterských SP (akademicky zaměřené, 

prezenční forma studia, 2 roky v čj. a aj.) oblast vzdělání –- 70 % Ekonomické obory, 30 % Chemie  

 Záměr schválen Radou dne 25.6. 2019 

 Garant doc. Vlachý (Masarykům ústav vyšších studií, ČVUT) společný program s VŠCHT Praha  

 Projednala AS VŠCHT Praha dne 22. 10. 2019 

 Bez návrhu VR VŠCHT Praha  

 Finální akreditační spis ve verzi čj. + aj. k dispozici   

 Žádost vedoucího Ústavu ekonomiky a managementu Mgr. Ing. M. Botka, Ph.D. rektorovi ke schválení 
v Radě před odesláním žádosti o vnější akreditaci SP na NAU – předloženo panu rektorovi 14.11. 2019 


